2023年度上海市消防安全工作先进集体
和先进个人拟表彰对象公示

根据《上海市消防救援总队关于开展2023年度全市消防安全先进集体和先进个人评选表彰工作的通知》要求，为体现公开、公平、公正原则，充分发扬民主，广泛接受社会监督，现将2023年度上海市消防安全工作先进集体和先进个人拟表彰对象予以公示，公示时间：2023年10月27日至10月31日。在此期间，如对拟表彰对象有异议，可通过电话、电子邮件或信函等方式向上海市消防救援总队新闻宣传处反映（信函以到达日邮戳为准）。同时，请告知或签署本人真实姓名、工作单位和联系方式，以利于调查核实和反馈情况。
联系电话：021-28955410
电子邮箱：xuanchuanchu1004@sina.com
通信地址：上海市中山西路229号上海市消防救援总队新闻宣传处
邮政编码：200051

上海市消防安全专业委员会办公室
2023年10月27日

2023年度上海市消防安全工作先进集体
和先进个人拟表彰对象名单

一、先进集体（共35个）
上海市民政局养老服务处
上海市消防协会
中国电信上海公司安全管理部
上海上药信谊药厂有限公司制药总厂
上海银行股份有限公司事务部安全保卫部
上海金山天然气有限公司
融通地产（上海）有限责任公司
上海市浦东新区新场镇人民政府消防队
陆家嘴消防安全创新治理中心
张江镇租赁住房管理服务中心
临港集团安全管理部
黄浦区校园安全管理中心
黄浦区卫生健康国资管理中心
上海米哈游网络科技股份有限公司
上海市长宁区江苏路街道办事处平安办公室
上海市静安区融媒体中心采访部
上海市静安区大宁路街道社区平安办公室
静安分局临汾路派出所第二警务责任区
上海市真如镇街道社区平安办公室
上海市虹口区彩虹湾老年福利院
虹口分局治安支队消防专班
上海理工大学保卫部消防与安全生产科
闵行区民族和宗教事务办公室宗教事务科
闵行分局吴泾派出所第一警务责任区
上海美兰湖酒店经营管理有限公司
宝山分局治安支队基层指导科
上海市嘉定区南翔镇人民政府应急管理办公室
上海市第四社会福利院
上海市金山区物业管理事务中心检查科
圆通速递有限公司
上海聚悦资产管理有限公司
上海市崇明区中兴镇应急消防救援工作站
赢创特种化学（上海）有限公司
上港集团物流有限公司
上海市地铁第四运营有限公司质安部

二、 先进个人（共60名）
陶    玲	上海市建设工程安全质量监督总站综合验收科科员
徐    平  上海市国防动员办公室三级调研员
吴义平  上海市国资委综合协调处副处长
陆汀汀  上海市公安局治安总队危管支队三大队民警
张    蓓  上海新能源科技成果转化与产业促进中心产业推进部部长
董海兵  上海市教育委员会青少年保护处二级主任科员
杨欢锋  上海飞机设计研究院安全应急管理部消防安全管理人员
丁    伟  上海市浦东新区上钢新村街道城市运行管理中心常务副主任、上钢新村街道应急管理中心主任
何冰山   中钞油墨有限公司技术副主管
马奋强   上海市浦东新区新场镇专职消防队队长
方善青   比斯特上海购物村运营总监
陈    功   上海市黄浦区外滩街道社区平安办公室二级主任科员
邹    松   上海洛克菲勒集团外滩源综合开发有限公司总裁
杨晓俭   上海市机关事务管理局保卫处一级主任科员
钟建波   黄浦分局五里桥派出所民警
缪建兵   复旦大学附属眼耳鼻喉科医院保卫部主任
严敏乐   上海市徐汇区田林街道办事处社区平安办公室主任
陈顺喆   徐汇分局治安支队民警
余江伟   上海兴国宾馆安防部总监
李    蓉   长宁ArtPark大融城常务副总经理
王    盛   长宁分局治安支队民警
陆瑾璟   上海市静安区住房保障和房屋管理局副局长
黄    宁   嘉里（中国）项目管理有限公司上海分公司副总经理
周    永   上海市普陀区教育督导和安全事务中心副主任
戴琼琪   上海开弈投资管理有限公司副总经理
冯沛源   普陀分局治安支队民警
陈敏明   上海市虹口区广中路街道平安办公室副主任
陆    怡   上海市虹口区四川北路街道办事处二级主任科员
龚雯蓉   上海市杨浦区人民检察院第二检察部主任
胡少卿   同济大学保卫处处长、安全生产办公室主任
王轶旻   上海市闵行区浦江镇安全生产监察管理所所长
徐    青   上海市闵行区七宝镇安全生产事务管理中心工作人员
苏佳栋   上海市宝山区杨行工业园区企业管理部副经理
董    钦  上海市宝山区友谊路街道城市运行管理中心消防安全管理办公室工作人员
刘    盼   上海星信曼企业管理有限公司总经理
洪    佳   上海市嘉定区外冈镇应急管理中心副主任
胡春来   嘉定分局治安支队民警
郑建孟   上海市松江区市场监督管理局标准化科科长
袁安君   上海市松江区规划和自然资源局规划科科长
谭云鹏   松江分局治安支队民警
杨卫辉   上海碳谷绿湾产业发展有限公司安全部职员
曹    强   上海市金山区张堰镇城市运行管理中心消防专管员
陈海涛   上海市金山区青少年实践活动中心主任
吴永强   金山分局治安支队民警
施    煌   上海市青浦区徐泾镇城市运行管理中心副主任
何晓青   上海奥特莱斯品牌直销广场有限公司见习经理
倪志昀   青浦分局治安支队副支队长
李    刚   康达新材料（集团）股份有限公司消防安全主管、微型消防站站长
彭文兴   上海市奉贤区青村镇青韵商户联盟负责人
杨    辉   奉贤分局奉浦派出所第二警务责任区社区警务队队长
潘    杰   上海市崇明区城市管理行政执法局执法大队一级行政执法员
苗卫华   上海振华重工（集团）股份有限公司长兴分公司安全环保监督部经理
胡秋吉   崇明分局横沙派出所第一警务责任区社区警务队队长
赵    波   上海海关工业品与原材料检测中心石油及化工产品科副科长
王    俊   西萨化工（上海）有限公司消防安全工程师
沈广全   上海外高桥造船有限公司安环保卫部副部长
唐佩磊   上海明珠水上娱乐发展有限公司安全主管
王健晨   上海地铁维护保障有限公司供电分公司消防主管
冯凯程   上海申通地铁建设集团有限公司中级工程师
[bookmark: _GoBack]孙伟忠   机场分局防火监督处民警
1